様式第９号
○○年○○月○○日

　東京都知事　殿

法人の住所

法人の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

債務保証業務委託認可申請書

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成19年法律第112号）第63条第１項の規定に基づき、債務保証業務の委託について認可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　委託する業務内容（債務保証の決定以外）
　　□全部
　　□一部　※委託する業務の内容を具体的に記載してください

２　委託する理由

３　委託先
（１）名称・商号
（２）住所・本店所在地
（３）種別（金融機関その他）
（４）免許・許可・登録等の番号

４　添付書類
（１）業務委託契約書（写）
（２）委託先に関する書類　※

※①委託先が金融機関である場合は、当該金融機関が法令に基づく免許、許可又は登録等を受けたものであることが分かる書類、②委託先が家賃債務保証業者登録規程（平成29年国土交通省告示第898号）の 規定による登録家賃債務保証業者（以下「登録家賃債務保証業者」という。）である場合は、当該委託先が登録家賃債務保証業者として登録された者であることが分かる書類を、③委託先が債務保証業務を行う者として指定を受けた支援法人である場合は、そのことが分かる書類を、添付してください。